則）就簽立、執行及完成獨立認購人股份認購協議而言必需取得的所有同意、批准、

許可證、授權或許可（視情況而定），而所有有關同意、批准、許可證、授權及許可

於獨立認購人認購股份認購完成之前任何時間並無被撤銷或撤回；

(viii) 自本公司與獨立認購人訂立獨立認購人股份認購協議之日期直至完成日期（包括當

日），本公司或本集團整體的業務、資產及負債、狀況（財務或其他）、業務營運、經

營業績或一般事務概無發生任何獨立認購人合理地認為會產生重大不利影響的變動

（或任何涉及未來變化的發展或事件）（不論是否在一般業務過程中發生）。

在上述條件中，(i)、(ii)、(iii)、(vi)及(vii)項不能被豁免，而(iv)、(v)及(viii)項則可由獨立

認購人豁免。於最後實際可行日期，獨立認購人股份認購協議項下先決條件尚未達成。

終止

倘任何先決條件於最後條件日期下午十一時五十九分之前並未達成或獲豁免，則獨立認購

人股份認購協議將自動終止，即時生效。

– 16 –

董事會函件

完成

待獨立認購人股份認購協議項下的先決條件及相關條款達成或豁免（如適用）後，獨立認購

人認購股份認購完成將於最後一項先決條件透過交換文件或簽署達成或豁免（如適用）當日起計十

(10)個營業日的日期（不得遲於最後條件日期），或在訂約方可能書面同意的有關其他日期、時間

及地點落實。

特別授權

關於獨立認購人根據獨立認購人股份認購協議認購獨立認購人認購股份，獨立認購人認購

股份將根據需於股東特別大會上向獨立股東尋求的特別授權進行配發和發行。

上市申請

本公司將向聯交所上市委員會申請批准獨立認購人認購股份於聯交所上市及買賣。

完成股份認購事項之後對本公司股權架構的影響

認購及發行明亮環球認購股份以及認購及發行獨立認購人認購股份並非互為條件。

– 17 –

董事會函件

下表載列本公司(i)於最後實際可行日期；(ii)緊隨配發及發行明亮環球認購股份後（並無計

及任何獨立認購人認購股份）；(iii)緊隨配發及發行獨立認購人認購股份後（並無計及任何明亮環

球認購股份）；及(iv)緊隨完成及配發及發行明亮環球認購股份及獨立認購人認購股份後（假設於

最後實際可行日期至完成日期期間，除配發及發行認購股份外，本公司已發行股本概無其他變

動），本公司股權架構的概要，僅供說明用途：

於最後實際

可行日期

緊隨配發及發行

明亮環球認購股份後

（並無計及任何獨立

認購人認購股份）

（附註1）

緊隨配發及發行

獨立認購人認購股份後

（並無計及任何明亮

環球認購股份）

（附註1）

緊隨完成及配發及

發行明亮環球認購

股份及獨立認購人

認購股份後

（附註1）

股份數目
概約

百分比 股份數目
概約

百分比 股份數目
概約

百分比 股份數目
概約

百分比

明亮環球 249,750,000 54.41 399,750,000 65.64 249,750,000 44.68 399,750,000 56.38

力策國際控股

有限公司 24,750,000 5.39 24,750,000 4.06 24,750,000 4.43 24,750,000 3.49

獨立認購人 – – – – 100,000,000 17.89 100,000,000 14.10

（附註2） （附註2）
公眾股東 184,490,000 40.19 184,490,000 30.29 184,490,000 33.00 184,490,000 26.02

總計 458,990,000 100.00 608,990,000 100.00 558,990,000 100.00 708,990,000 100.00

附註：

1. 本表僅供說明用途。明亮環球認購股份及獨立認購人認購股份須同時配發及發行，否則明亮
環球認購股份須先於獨立認購人認購股份配發及發行。因此，配發及發行明亮環球認購股份
及獨立認購人認購股份不會構成收購守則項下任何影響。

2. 概無獨立認購人將於緊隨完成認購獨立認購人認購股份後成為本公司的主要股東。

自二零二四年十二月三十一日（即本公司最近刊發之經審核財務報表之編製日期）起至最後

實際可行日期止，除本通函所披露者外，本公司並無配發及發行任何股份，而本集團任何成員公

司之股本亦無任何變動。

– 18 –

董事會函件

發行認購股份的理由及裨益

為了支持本公司的業務發展，明亮環球與獨立認購人與本公司訂立了股份認購協議。訂立

股份認購協議將有助於本公司進一步改善其資本結構，並加強本集團的財務狀況。

考慮到近期的市場情況，董事認為，通過配發及發行明亮環球認購股份和獨立認購人認購

股份來籌集資金，與供股或公開發售相比，將使本公司能夠以較低的成本獲得資金。董事會已考

慮其他替代集資方案，例如債務融資、供股或公開發售。董事會認為，債務融資可能會對本集團

帶來財務成本，而供股或公開發售將涉及刊發上市文件及其他申請和行政程序，這可能會比通過

特別授權配發及發行新股份的股權融資方式需要更長的時間，並產生額外的行政成本。

所得款項用途

股份認購事項所得款項總額合計將約為71,500,000港元。股份認購事項所得款項淨額總額